

COMMITTENTE:



PROGETTAZIONE:



**DIRETTRICE FERROVIARIA MESSINA - CATANIA - PALERMO**

**NUOVO COLLEGAMENTO PALERMO - CATANIA**

**U.O. OPERE CIVILI E GESTIONE DELLE VARIANTI**

**PROGETTO DEFINITIVO**

**TRATTA NUOVA ENNA - DITTAINO (LOTTO 4B)**

**OPERE PRINCIPALI - PONTI E VIADOTTI**

VI00 - Viadotti ferroviari (VI01-VI02-VI03-VI04-VI05)

IV00 - Cavalcaferrovia (IV01)

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO A MISURA

SCALA:

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA Progr. REV.

RS3V 40 D 09 CE OC0000 002 A

Rev.	Descrizione	Redatto	Data	Verificato	Data	Approvato	Data	Autorizzato Data
A	Emissione esecutiva	Q. Silvestri	Dicembre 2019	A. Ferri	Dicembre 2019	F. Sparacino	Dicembre 2019	A. Vittozzi Dicembre 2019

ITALFERR S.p.A.  
U.O. Opere Civili e Gestione delle varianti  
Dott. Ing. Angelo Vittozzi  
Ordine degli Ingegneri della Provincia di Catania  
N° A20783

File: RS3V40D09CEOC0000002A.dwg

n. Elab.: E4

### COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

L - LAVORI A MISURA

**IV01 - IV01 - (viadotto stradale su NV08-Asse11)**

**IV01A - da SPA a SPB + ( n.1 imp. Acc./Cls.CONTINUO 24m+28m+48m+28m)**

**IVK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti**

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
58150 BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario). Cavalcaferrovia IV01 TRSPORTO A DISCARICA 30 KM - vedi quantità di cui alla voce : BA.PD.A.3 05.D $((3,1416*1,5^{2/4}) * 660) * 30 * 1,90$ BA.PD.A.3 05.C $((3,1416*1,2^{2/4}) * 945) * 30 * 1,90$ BA.MT.A.3001.A 2659,83 * 30 * 1,90 A dedurre BA.MT.A.3 29.A 655,12 * 30 * 1,90				
	Totale	TKM	241.668,60	0,11	26.583,55
	<b>Totale IVK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti Euro</b>				<b>26.583,55</b>
	<b>Totale IV01 - IV01 - (viadotto stradale su NV08-Asse11) Euro</b>				<b>26.583,55</b>

### COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

L - LAVORI A MISURA

**VI01 - VI01 - Singolo Binario**

**VI01A - da SPA a SPB + ( n.1 imp. Acc./Cls. 50m)**

**VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti**

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
1970 BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario).  VIADOTTO VI01 TRSPORTO A DISCARICA 30 KM - vedi quantità di cui alla voce :  BA.PD.A.3 05.D $((3,1416*1,5^{2/4})*792) * 30 * 1,90$ BA.PD.A.3 03.B $((3,1416*0,5^{2/4})*1200) * 30 * 1,90$  BA.MT.A.3001.A 4435,79 * 30 * 1,90 BA.MT.A.3003.A 401,72 * 30 * 1,90 BA.MT.A.3003.B 401,72 * 30 * 1,90  A dedurre BA.MT.A.3 29.A 3899,45 * 30 * 1,90				
	Totale	TKM	169.573,86	0,11	18.653,12
	<b>Totale VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti Euro</b>				<b>18.653,12</b>
	<b>Totale VI01 - VI01 - Singolo Binario Euro</b>				<b>18.653,12</b>

### COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

L - LAVORI A MISURA

**VI02 - VI02 - Singolo Binario**

**VI02A - SPA a P16 + ( n.17 imp. C.A.P. 25m)**

**VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti**

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
8250 BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario).  VIADOTTO VI02 TRSPORTO A DISCARICA 30 KM - vedi quantità di cui alla voce :  BA.PD.A.3 05.D $((3,1416*1,5^{2/4})*252) * 30 * 1,90$ BA.PD.A.3 05.C $((3,1416*1,2^{2/4})*4464) * 30 * 1,90$  BA.MT.A.3001.A 28858,81 * 30 * 1,90 BA.MT.A.3003.A 868 * 30 * 1,90 BA.MT.A.3003.B 637,98 * 30 * 1,90  A dedurre BA.MT.A.3 29.A 25211,67 * 30 * 1,90				
			25.383,24		
			287.774,76		
			1.644.952,17		
			49.476,00		
			36.364,86		
			-		
			<b>1.437.065,19</b>		
	Totale	TKM	606.885,84	0,11	66.757,44
	<b>Totale VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti Euro</b>				<b>66.757,44</b>

### COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

L - LAVORI A MISURA

**VI02 - VI02 - Singolo Binario**

**VI02B - da P17 a P26 + ( n.9 imp. Acc./Cls. 40m)**

**VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti**

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
61950 BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario).  VIADOTTO VI02 TRSPORTO A DISCARICA 30 KM - vedi quantità di cui alla voce :  BA.PD.A.3 05.D ((3,1416*1,5^2/4)*2970) * 30 * 1,90  BA.MT.A.3001.A 11591,65 * 30 * 1,90 BA.MT.A.3003.A 1546,3 * 30 * 1,90 BA.MT.A.3003.B 1546,3 * 30 * 1,90 BA.MT.A.3003.B 358,73 * 30 * 1,90  A dedurre BA.MT.A.3 29.A 10208,09 * 30 * 1,90				
			299.161,08		
			660.724,05		
			88.139,10		
			88.139,10		
			20.447,61		
			-581.861,13		
	Totale	TKM	574.749,81	0,11	63.222,48
	<b>Totale VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti Euro</b>				<b>63.222,48</b>



### COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

L - LAVORI A MISURA

**VI02 - VI02 - Singolo Binario**

**VI02D - da P30 a P32 + ( n.2 imp. Acc./Cls. 40m)**

**VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti**

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
8270 BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario).  VIADOTTO VI02 TRSPORTO A DISCARICA 30 KM - vedi quantità di cui alla voce :  BA.PD.A.3 05.D ((3,1416*1,5 <sup>2</sup> /4)*864) * 30 * 1,90  BA.MT.A.3001.A 3076,57 * 30 * 1,90 BA.MT.A.3003.A 488,64 * 30 * 1,90 BA.MT.A.3003.B 618,52 * 30 * 1,90  A dedurre BA.MT.A.3 29.A 2620,86 * 30 * 1,90				
			87.028,74		
			175.364,49		
			27.852,48		
			35.255,64		
			-149.389,02		
	Totale	TKM	176.112,33	0,11	19.372,36
	<b>Totale VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti Euro</b>				<b>19.372,36</b>

### COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

L - LAVORI A MISURA

**VI02 - VI02 - Singolo Binario**

**VI02E - da P33 a SPB + ( n.2 imp. C.A.P. 25m)**

**VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti**

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
8280 BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario).				
	VIADOTTO VI02				
	TRSPORTO A DISCARICA 30 KM				
	- vedi quantità di cui alla voce :				
	BA.PD.A.3 05.D ((3,1416*1,5^2/4)*522) * 30 * 1,90		52.579,65		
	BA.MT.A.3001.A 3213,83 * 30 * 1,90		183.188,31		
	A dedurre				
	BA.MT.A.3 29.A 2589,28 * 30 * 1,90		-147.588,96		
	Totale	TKM	88.179,00	0,11	9.699,69
	<b>Totale VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti Euro</b>				<b>9.699,69</b>
	<b>Totale VI02 - VI02 - Singolo Binario Euro</b>				<b>173.964,22</b>

### COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

L - LAVORI A MISURA

**VI03 - VI03 - Singolo Binario**

**VI03A - da SPA a SPB + ( n.12 imp. C.A.P. 25m)**

**VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti**

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
8290 BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario).  VIADOTTO VI03 TRSPORTO A DISCARICA 30 KM - vedi quantità di cui alla voce :  BA.PD.A.3 05.D $((3,1416*1,5^{2/4})*504) * 30 * 1,90$ BA.PD.A.3 05.C $((3,1416*1,2^{2/4})*3069) * 30 * 1,90$ BA.PD.A.3 03.B $((3,1416*0,5^{2/4})*1904) * 30 * 1,90$  BA.MT.A.3001.A 13139,82 * 30 * 1,90 BA.MT.A.3003.A 868 * 30 * 1,90 BA.MT.A.3003.B 868 * 30 * 1,90 BA.MT.A.3003.C 222,43 * 30 * 1,90  A dedurre BA.MT.A.3 29.A 11076,7 * 30 * 1,90				
			50.766,48		
			197.845,29		
			21.309,45		
			748.969,74		
			49.476,00		
			49.476,00		
			12.678,51		
			-631.371,90		
	Totale	TKM	499.149,57	0,11	54.906,45
	<b>Totale VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti Euro</b>				<b>54.906,45</b>
	<b>Totale VI03 - VI03 - Singolo Binario Euro</b>				<b>54.906,45</b>

### COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

L - LAVORI A MISURA

**VI04 - VI04 - Singolo Binario**

**VI040 - Sistemazione Idraulica - VI04**

**VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti**

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
61900 BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario).  TRSPORTO A DISCARICA 30 KM - vedi quantità di cui alla voce : rif. art. DC.DS.D.0 01.A 1204,88 * 30 * 1,9				
	Totale	TKM	68.678,16	0,11	7.554,60
	<b>Totale VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti Euro</b>		68.678,16		<b>7.554,60</b>

### COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

L - LAVORI A MISURA

**VI04 - VI04 - Singolo Binario**

**VI04A - da SPA + ( n.1 imp. C.A.P. 25m)**

**VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti**

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
8300 BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario).  VIADOTTO VI04 TRSPORTO A DISCARICA 30 KM - vedi quantità di cui alla voce :  BA.PD.A.3 05.D $((3,1416*1,5^{2/4})*207) * 30 * 1,90$  BA.MT.A.3001.A $240,95 * 30 * 1,90$ BA.MT.A.3003.A $306,12 * 30 * 1,90$ BA.MT.A.3003.B $53,58 * 30 * 1,90$  A dedurre BA.MT.A.3 29.A $282,39 * 30 * 1,90$				
			20.850,60		
			13.734,15		
			17.448,84		
			3.054,06		
			-16.096,23		
	Totale	TKM	38.991,42	0,11	4.289,06
	<b>Totale VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti Euro</b>				<b>4.289,06</b>



### COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

L - LAVORI A MISURA

**VI04 - VI04 - Singolo Binario**

**VI04C - P3 + ( n.2 imp. Acc./Cls. 40m)**

**VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti**

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
8320 BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario). VIADOTTO VI04 TRSPORTO A DISCARICA 30 KM - vedi quantità di cui alla voce : BA.PD.A.3 05.D $((3,1416*1,5^{2/4}) * 333) * 30 * 1,90$ BA.MT.A.3001.A 2570,33 * 30 * 1,90 A dedurre BA.MT.A.3 29.A 2107,58 * 30 * 1,90		33.542,22 146.508,81  -120.132,06		
	Totale	TKM	59.918,97	0,11	6.591,09
	<b>Totale VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti Euro</b>				<b>6.591,09</b>

### COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

L - LAVORI A MISURA

**VI04 - VI04 - Singolo Binario**

**VI04D - da P4 a P5 + ( n.1 imp. Acc./Cls. 50m)**

**VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti**

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
8330 BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario).  VIADOTTO VI04 TRSPORTO A DISCARICA 30 KM - vedi quantità di cui alla voce :  BA.PD.A.3 05.D $((3,1416*1,5^{2/4}) * 936) * 30 * 1,90$ BA.PD.A.3 03.B $((3,1416*0,5^{2/4}) * 4400) * 30 * 1,90$  BA.MT.A.3001.A $91,86 * 30 * 1,90$ BA.MT.A.3003.A $803,44 * 30 * 1,90$ BA.MT.A.3003.B $803,44 * 30 * 1,90$ BA.MT.A.3003.C $803,44 * 30 * 1,90$ BA.MT.A.3003.D $1064,56 * 30 * 1,90$  A dedurre BA.MT.A.3 29.A $2294,92 * 30 * 1,90$				
			94.280,85		
			49.244,58		
			5.236,02		
			45.796,08		
			45.796,08		
			45.796,08		
			60.679,92		
			-130.810,44		
	Totale	TKM	216.019,17	0,11	23.762,11
	<b>Totale VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti Euro</b>				<b>23.762,11</b>

### COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

L - LAVORI A MISURA

**VI04 - VI04 - Singolo Binario**

**VI04E - da P6 a P7 + ( n.2 imp. Acc./Cls. 40m)**

**VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti**

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
61970 BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario).  VIADOTTO VI04 TRSPORTO A DISCARICA 30 KM - vedi quantità di cui alla voce :  BA.PD.A.3 05.D $((3,1416*1,5^{2/4})*351) * 30 * 1,90$ BA.PD.A.3 05.C $((3,1416*1,2^{2/4})*234) * 30 * 1,90$  BA.MT.A.3001.A 5050,61 * 30 * 1,90  A dedurre BA.MT.A.3 29.A 4125,11 * 30 * 1,90				
			35.355,39		
			15.085,05		
			287.884,77		
			-235.131,27		
	Totale	TKM	103.193,94	0,11	11.351,33
	<b>Totale VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti Euro</b>				<b>11.351,33</b>

### COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

L - LAVORI A MISURA

**VI04 - VI04 - Singolo Binario**

**VI04F - da P8 a SPB + ( n.3 imp. C.A.P. 25m)**

**VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti**

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
61960 BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario).  VIADOTTO VI04 TRSPORTO A DISCARICA 30 KM - vedi quantità di cui alla voce :  BA.PD.A.3 05.D $((3,1416*1,5^{2/4})*207) * 30 * 1,90$ BA.PD.A.3 05.C $((3,1416*1,2^{2/4})*468) * 30 * 1,90$  BA.MT.A.3001.A 4623,44 * 30 * 1,90  A dedurre BA.MT.A.3 29.A 3652,28 * 30 * 1,90				
	Totale	TKM			
			20.850,60		
			30.170,10		
			263.536,08		
			-208.179,96		
			106.376,82	0,11	11.701,45
	<b>Totale VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti Euro</b>				<b>11.701,45</b>
	<b>Totale VI04 - VI04 - Singolo Binario Euro</b>				<b>81.372,44</b>

### COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

L - LAVORI A MISURA

**VI05 - VI05 - Doppio Binario**

**VI050 - Sistemazione Idraulica - VI05**

**VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti**

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
61940 BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario).  TRSPORTO A DISCARICA 30 KM - vedi quantità di cui alla voce : rif. art. DC.DS.D.0 01.A 39946 * 30 * 1,90		2.276.922,00 2.276.922,00	0,11	250.461,42
	<b>Totale</b>  <b>Totale VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti Euro</b>	TKM	2.276.922,00	0,11	<b>250.461,42</b>

### COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

L - LAVORI A MISURA

**VI05 - VI05 - Doppio Binario**

**VI05A - da SPA a SPB + ( n.2 imp. Reticolare 70m)**

**VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti**

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
8340 BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario).  VIADOTTO VI05 TRSPORTO A DISCARICA 30 KM - vedi quantità di cui alla voce :  BA.PD.A.3 05.D $((3,1416*1,5^{2/4}) * 1330) * 30 * 1,90$ VAT.RS3V.A01.09.0021 $((3,1416*0,92^{2/4}) * 2170) * 30 * 1,90$  BA.MT.A.3001.A 3315,86 * 30 * 1,90 BA.MT.A.3003.A 396 * 30 * 1,90 BA.MT.A.3003.B 396 * 30 * 1,90 BA.MT.A.3003.C 128,7 * 30 * 1,90  A dedurre BA.MT.A.3 29.A 2455,12 * 30 * 1,90				
			133.967,67		
			82.224,21		
			189.004,02		
			22.572,00		
			22.572,00		
			7.335,90		
			-139.941,84		
	Totale	TKM	317.733,96	0,11	34.950,74
	<b>Totale VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti Euro</b>				<b>34.950,74</b>
	<b>Totale VI05 - VI05 - Doppio Binario Euro</b>				<b>285.412,16</b>
	<b>Totale L - LAVORI A MISURA Euro</b>				<b>640.891,94</b>
	<b>Importo Lavori Euro</b>				<b>640.891,94</b>

### IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
<b>A) LAVORI</b>		
L - LAVORI A MISURA	640.891,94	
<b>IV01 - IV01 - (viadotto stradale su NV08-Asse11)</b>	<b>26.583,55</b>	
IV01A - da SPA a SPB + ( n.1 imp. Acc./Cls.CONTINUO 24m+28m+48m+28m)	26.583,55	
IVK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti	26.583,55	
<b>VI01 - VI01 - Singolo Binario</b>	<b>18.653,12</b>	
VI01A - da SPA a SPB + ( n.1 imp. Acc./Cls. 50m)	18.653,12	
VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti	18.653,12	
<b>VI02 - VI02 - Singolo Binario</b>	<b>173.964,22</b>	
VI02A - SPA a P16 + ( n.17 imp. C.A.P. 25m)	66.757,44	
VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti	66.757,44	
VI02B - da P17 a P26 + ( n.9 imp. Acc./Cls. 40m)	63.222,48	
VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti	63.222,48	
VI02C - da P27 a P29 + ( n.4 imp. C.A.P. 25m)	14.912,25	
VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti	14.912,25	
VI02D - da P30 a P32 + ( n.2 imp. Acc./Cls. 40m)	19.372,36	
VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti	19.372,36	
VI02E - da P33 a SPB + ( n.2 imp. C.A.P. 25m)	9.699,69	
VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti	9.699,69	
<b>VI03 - VI03 - Singolo Binario</b>	<b>54.906,45</b>	
VI03A - da SPA a SPB + ( n.12 imp. C.A.P. 25m)	54.906,45	
VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti	54.906,45	
<b>VI04 - VI04 - Singolo Binario</b>	<b>81.372,44</b>	
VI040 - Sistemazione Idraulica - VI04	7.554,60	
VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti	7.554,60	
VI04A - da SPA + ( n.1 imp. C.A.P. 25m)	4.289,06	
VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti	4.289,06	
VI04B - da P1 a P2 + ( n.1 imp. Acc./Cls. 50m)	16.122,80	
VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti	16.122,80	
VI04C - P3 + ( n.2 imp. Acc./Cls. 40m)	6.591,09	
VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti	6.591,09	
VI04D - da P4 a P5 + ( n.1 imp. Acc./Cls. 50m)	23.762,11	
VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti	23.762,11	
VI04E - da P6 a P7 + ( n.2 imp. Acc./Cls. 40m)	11.351,33	
VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti	11.351,33	
VI04F - da P8 a SPB + ( n.3 imp. C.A.P. 25m)	11.701,45	
VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti	11.701,45	
<b>VI05 - VI05 - Doppio Binario</b>	<b>285.412,16</b>	
VI050 - Sistemazione Idraulica - VI05	250.461,42	
VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti	250.461,42	
VI05A - da SPA a SPB + ( n.2 imp. Reticolare 70m)	34.950,74	
VIK - Gestione di Rifiuti e/o Sottoprodotti e/o Trattamenti	34.950,74	
IMPORTO LAVORI Euro		640.891,94
<b>IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro</b>		<b>640.891,94</b>